
 

Gmina Ścinawa 

ul. Rynek 17, 59-330 Ścinawa 

tel. 76 74 00 200, faks 76 74 00 201 

 

Strona 1 z 1 

 

Ścinawa, dnia 20 grudnia 2016 r. 

Zamawiający: Gmina Ścinawa 

Znak sprawy: IR.271.17.2016 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Odpowiedzi Zamawiającego 

w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: zakup mebli i krzeseł dla Urzędu Miasta 

i Gminy Ścinawa. 

 

Pytanie nr 1 

W formularzu „ wykaz cen”  oraz „opis przedmiotu zamówienia” brak informacji jaka jest ilość stołów 

w pozycji 32?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

W załączniku  „opisu przedmiotu zamówienia” w pozycji nr 32 powinno być 1 szt. 

 

Pytanie nr 2 

W zasadach oceny kryterium „termin realizacji zadania” podane terminy realizacji zadania są niejasne. Proszę 

o informację jaki termin będzie punktowany? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

W ramach kryterium „termin realizacji zadania”, minimalny zaproponowany termin realizacji 

zadania  zaproponowany przez wykonawcę nie może być krótszy niż 7 dni oraz nie dłuższy niż 49 dni. 

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje termin realizacji zadania dłuższy niż 39 dni jego oferta zostanie 

odrzucona. Zaoferowany przez Wykonawcę termin realizacji zadania krótszy niż 7 dni nie będzie dodatkowo 

punktowany. 

 

Pytanie nr 3 

W opisie przedmiotu zamówienia odnośnie mebli w pozycji 21 (szafa z drzwiami przesuwnymi) mamy wymiar 

950 odnośnie szerokości a na rysunku poglądowym obok mamy 110. To samo dotyczy nadstawki na tą szafę, 

są do niej dwa wymiary. Którego wymiaru się trzymać przy wycenie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Przy wycenie pozycji nr 21 i 22 opisu przedmiotu zamówienia należy trzymać się rysunku poglądowego. 

Prawidłowy wymiar szafy to 1100 mm. 

 

 

 


